



Urząd Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urząd@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg dnia 25 listopada 2014r.

I.7013.15.2014.N

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Zagospodarowanie terenu wokół mola w ramach zadania Rewitalizacja mola spacerowego w Kołobrzegu”.

Pytania i odpowiedzi I:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie nr 1:

§5, pkt. 6 b) Prosimy o ograniczenie możliwości rezygnacji z części prac do poziomu 10%. Zaproponowana w umowie rezygnacja 20% może oznaczać rezygnacje aż z 1/5 kontraktu, co przy tej wartości umowy mocno ogranicza jej zakres.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany do umowy.

Pytanie nr 2:

§6, pkt. 2 Prosimy o dodanie do tego punktu „Koncepcji rozwiązań projektowych” gdyż Zamawiający nie określił w żadnym innym punkcie czasu na jej akceptację, co jest istotnym pominięciem.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmiany, §6 ust. 2 przyjmuje brzmienie: „*Koncepcja rozwiązań projektowych, projekt budowlany i projekt wykonawczy sporządzone dla zadania zgodnie z programem funkcjonalno-użytkowym oraz SIWZ Zamawiający zatwierdza lub zgłasza zastrzeżenia i zmiany w terminie 10 dni roboczych od ich przedłożenia przez Wykonawcę*”.

Pytanie nr 3:

§13 – generalnie – prosimy o wprowadzenie zasady równowagi stron.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do §13 umowy.



PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Pomorze
Zachodnie

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Pytanie nr 4:

§13, pkt. 2. ppkt 1a) po słowach „za nieterminowe wykonanie” wnosimy o wprowadzenie słów „z przyczyn zależnych od Wykonawcy”.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany do umowy.

Pytanie nr 5:

§13, pkt. 2. ppkt 1b) po słowach „za nieterminowa realizacje” wnosimy o wprowadzenie słów „z przyczyn zależnych od Wykonawcy”.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany do umowy.

Pytanie nr 6:

§13, pkt. 2. ppkt 1c) po słowach „za nieterminowe wykonanie” wnosimy o wprowadzenie słów „z przyczyn zależnych od Wykonawcy”.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany do umowy.

Pytanie nr 7:

§13, pkt. 2. ppkt 1h) po słowach „za przekroczenie terminu” wnosimy o wprowadzenie słów „z przyczyn zależnych od Wykonawcy”.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany do umowy.

Pytanie nr 8:

§13, pkt. 5, prosimy o zmniejszenie limitu kar umownych do poziomu 10 % wartości kontraktu.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany do umowy.

Pytanie nr 9:

§15, pkt. 2, prosimy o skrócenie czasu na ustosunkowanie się Inspektora nadzoru do 2 dni. Przy tak krótkim terminie realizacji zamówienia termin 7 dniowy jest zdecydowanie za długi.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany do umowy.

Pytanie nr 10:

§16, pkt. 3 wnosimy o wykreślenie zapisu. Skoro gwarancja jest punktowana, każdy Oferent będzie chciał zaproponować maksymalny możliwy termin gwarancji, a wydłużanie sztucznie okresu rękojmi tylko może zniechęcić do ofertowania dłuższych okresów gwarancyjnych. Gwarancja i tak będzie Zamawiający zabezpieczony w wystarczający sposób. Zapis ten powoduje odwrotny skutek od założonego.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany do umowy.

Pytanie nr 11:

§17, pkt. 4, po słowach „przy uwzględnieniu stopnia” wnosimy o wprowadzenie słowa „procentowego”.

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany do umowy.

Pytanie nr 12:

§17, pkt. 7 – wnosimy o zwiększenie sumy faktur przejściowych do 90% wartości robót umownych.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany do umowy.

Pytanie nr 13:

§18, pkt. 2 – wnosimy o zmianę słów „zwłoka” na „opóźnienie” podkreślając ponownie równość stron w umowie.

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany do umowy.

Pytanie nr 14:

§23, pkt. 2, ppkt a) – wnosimy o zmianę słów „zwłoka” na „opóźnienie” oraz skrócenie czasu do 14 dni (biorąc po uwagę krótki termin realizacji, przekazanie terenu budowy o prawie miesiąc później spowoduje opóźnienia w wykonaniu).

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany do umowy.

Pytanie nr 15:

§23, pkt. 2, ppkt c) – wnosimy o skrócenie czasu do 14 dni.

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany do umowy.

z poważaniem

NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCJI
mgr inż. Jacek Strucki



PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Pomorze
Zachodnie

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



